
2023年 6 月 13 日 
 

横浜支店ショールーム リニューアルのお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
この度弊社では、横浜支店に併設しておりますショールームをリニューアルしました。 

人気の設備や施工を取り入れた約 13 畳の LDKが見どころでございます。 
 
そのほか、照明の調光調色、収納棚やタオルハンガーなどのアクセサリー類、室内ドアな

どの展示も充実させ「見て、触って・・・」五感で楽しめる空間でございます。 
 
お近くにお越しの際は、ぜひ見学にお立ち寄りいただければ幸いです。 

敬具 
 

    
 
 

                        
横浜支店 〒220-6211 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-3-5 

クイーンズタワーC棟 11階                        


